

رای سوپر جام اعلام شد

برد ۳ بر صفر پرسپولیس

رئیس کمیته استیناف فدراسیون فوتبال از صدور رای بازی سوپر جام خبر داد. علیرضا صالحی، رئیس کمیته استیناف فدراسیون فوتبال گفت: با انصراف استیناف و لغو بازی، رای کمیته انضباطی داور بر احراز تخلف باشگاه استقلال و اعلام نتیجه ۳ بر صفر به نفع تیم حرفی صادر شد و با تجدیدنظرخواهی باشگاه استقلال در مهلت مقرر و ارسال پرونده به کمیته استیناف، در نهایت این کمیته ضمن استماع اظهارات وکیل مدافع این باشگاه و از آنجا که طبق ماده ۶۱ آیین نامه انضباطی فدراسیون فوتبال، باشگاه متخلف علاوه بر بازنده اعلام شدن محکوم به پرداخت حداقل ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نیز می‌شود و جمع تنبیهات قابلیت حذف نداشته، علاوه بر اعلام نتیجه مذکور، حکم بر محکومیت باشگاه به پرداخت ۵۰۰ میلیون ریال جریمه صادر می‌کند.

■ ■ ■

پایان همکاری پور موسوی و فولاد

پور موسوی با رای اعضای هیات مدیره باشگاه فولادخوزستان برکنار شد. پس از جلسه اعضای هیات مدیره باشگاه فولاد، این اعضا از اتمام همکاری با اسیداکبر پور موسوی خبر دادند. در این جلسه عملکرد فولاد در بازی‌های اخیر مورد بررسی قرار گرفت که در نهایت اعضای هیات مدیره رای به برکناری این مربی دادند. این در حالی است که چند روز پیش صحبت‌هایی مبنی بر برکناری این مربی مطرح شده بود. قرار است با انتخاب سرمربی جدید، «پلی استان» مربی خارجی تیم، هدایت موقت فولادی‌ها را برعهده داشته باشد.

■ ■ ■

اتفاقی عجیب در تیم ملی بسکتبال ۳ نفره جوانان

در حالی که قرار بود بهشاد عربزاده در رقابت‌های بسکتبال جوانان ۳ نفره در مالزی شرکت کند به یکباره متین آقاجانیور جایگزین این بازیکن شد. بهشاد عربزاده عملکرد بسیار خوبی در رقابت‌های بسکتبال ۳ نفره جوانان آسیا داشت که به همین دلیل توسط کادرفنی برای رقابت‌های ۳ نفره در مالزی نیز انتخاب شد. حتی نام او در سایت رسمی مسابقات هم قرار گرفته اما به یکباره متین آقاجانیور جایگزین این بازیکن شد. عربزاده که بازیکن تیم بسکتبال مهران است، چندان سفر خود را نیز جمع کرده و منتظر تماس مسؤوولان این سفر بود که به یکباره متوجه می‌شود جایش را به آقاجانیور بازیکن تیم کاله داده‌اند. نکته جالب توجه اینجاست که هیچ کدام از مسؤوولان فدراسیون و کادرفنی با او تماس نگرفتند و امیرحسین رضایی‌فر، یکی دیگر از بازیکنان تیم ملی تماسی به عربزاده خبر می‌دهد که خط خورده است. مشخص نیست این اتفاق به چه دلیلی افتاده و چرا فدراسیون و مسؤوولان تیم اینطور با روحیه یکی از ستاره‌های تیم ملی جوان بازی می‌کنند اما هر چه باشد نحوه برخورد با بازیکنان جوان صحیح نیست و قطعاً تأثیرات منفی زیادی روی آنها خواهد گذاشت.

■ ■ ■

در آمریکا محصولات نایکی را آتش می‌زنند!

عده‌ای از ملی‌گرایان آمریکایی در اعتراض به انتخاب کالین کبرنیک به عنوان چهره کمپین تبلیغاتی جدید کمپانی نایکی، کفش‌ها و لباس‌های تولیدی این شرکت را به آتش کشیدند. به گزارش «ورزش ۳»، کبرنیک که در لیگ فوتبال آمریکایی NFL بازی می‌کند در جریان پخش سرود ملی آمریکا در ورزشگاه به دلیل اعتراض به بی‌عدالتی نژادی و خشونت پلیس، زانو زده بود. نایک با شروع کمپین تبلیغاتی جدید خود در توجیه استفاده از کبرنیک برای حضور در این تبلیغ اعلام کرد: «کبرنیک یکی از تأثیرگذارترین و الهام‌بخش‌ترین ورزشکاران نسل خود است». ولی مخالفان اقدام کبرنیک با آتش زدن محصولات نایکی و قرار دادن فیلم اقدامات خود در شبکه‌های اجتماعی به مخالفت با این تصمیم نایکی پرداختند. آنها در توئیتر با استفاده از هشتگ #justburnit یعنی بسوزان و همینطور #Boycottnike یعنی بایکوت نایکی دستت به اعتراض زده و این دو هشتگ را ترند کردند. هشتگ #justburnit به شعار تبلیغاتی اصلی شرکت نایکی JUST DO IT اشاره دارد. سازمان لیگ NFL هم در بیانیه‌ای اعلام کرد: «این سازمان از نقش و مسؤولیت همه دست‌اندرکاران این ورزش برای ترویج تغییرات مثبت و معنادار در جامعه آمریکایی دفاع می‌کند. مسائل مربوط به عدالت اجتماعی که کالین و دیگر ورزشکاران حرفه‌ای مطرح کردند باید از طرف ما مورد توجه قرار گرفته و برای رسیدگی به آنها اقدام عملی انجام شود».

کی‌روش تمرینات تیم ملی را با لباس شخصی فقط از دور نگاه می‌کند

بهانه جدید



ریالی را داشته باشیم با توجه به فعالیت‌های جاری از فدراسیون به وجود آمده است، گفت: مشکلات موجود در راه تامین منابع و کمبود منابع ارزی، فعالیت تمام بخش‌ها و تیم‌های ملی و بویژه برنامه‌های مربوط به تیم ملی بزرگسالان را در آستانه برگزاری جام ملت‌های آسیا دچار اختلال جدی کرده است. سلیمانی ادامه داد: با وضعیت موجود اگر اعتبارات لازم برای برنامه‌ریزی‌های آتی در اسرع وقت تامین نشود و این فشار ادامه داشته باشد، اجرای برنامه‌های آتی فدراسیون فوتبال دچار مشکلات جدی می‌شود. بر این اساس، لازم است ریاست محترم فدراسیون در ادامه فعالیت‌های انجام شده، در این باره به صورت آتی تدبیر جدیدی بیندیشند. وی در ادامه گفت: واقعیت این است که ۷۰ درصد هزینه‌های فدراسیون فوتبال به شکل ارزی و ۳۰ درصد به صورت ریالی است. با این شرایط در صورتی که امکان تامین هزینه‌های

زمانی که خبرنگاران در محل تمرین هستند با لباس شخصی فقط تماشاگر است و کسی خبر ندارد از آنجا که بعد از ترک محل تمرین توسط اصحاب رسانه او همین شیوه را دنبال می‌کند یا خبر، شاید بهتر باشد در چنین شرایطی مسؤوولان فدراسیون فوتبال درباره قرارداد کی‌روش و زمان انعقاد رسمی آن شفاف‌سازی کنند تا شایعات در این باره از بین برود. قطعاً این مربی پرتغالی در جام ملت‌های آسیا سرمربی تیم ایران است و اگر اینطور نبود او به ایران نمی‌آمد و آن حرف‌ها را نمی‌زد اما به هر حال مشخص است که کار کردن یک مربی به این شکل در تیم ملی ایران وجهه خوبی ندارد و باید هرچه زودتر تکلیف مشخص شود.

حقوق کی‌روش پرداخت نشد

فدراسیون فوتبال اعلام کرد در صورت تامین نشدن ارز مورد نیاز این تیم، اعزام‌های تیم ملی در برنامه‌های پیش‌رو با مشکل مواجه خواهد

پشت پرده شکایت بازیکن پرتغالی از استقلال

پای دلال خودی وسط است!

ویزای سفر به ایران ارسال شده است. بازیکن مزبور که توسط یک دلال خودی حمایت می‌شد از تست‌های پزشکی موفق بیرون نیامد. دکتر نوروزی، معاون پزشکی

باشگاه و ایفمارک مصدومیت احد این بازیکن

از ناحیه همسترینگ را تایید کردند و با وجود تلاش‌هایی که برای بی‌اهمیت جلوه دادن این مصدومیت از سوی دلال ذی‌نفع انجام شد، سیدرضا افتخاری، مدیرعامل وقت آبی‌پوشان زیر بار امضای قرارداد با این بازیکن نرفت و سرانجام گومز پینتو دیپورت شد. وی پس از ترک تهران در بهمن‌ماه به تیم بلننس در لیگ دسته اول

سخت است. پیگیری‌ها در این باره مشخص کرد

این بازیکن توسط شفر به باشگاه استقلال معرفی شد و سرمربی آبی‌پوشان

خواهان جذب این بازیکن

بود. باشگاه استقلال نیز مطابق عرف معمول به

این بازیکن ایمیل زده و شرایط حضور در استقلال را اعلام کرده است. اما بر اساس آنچه در ایمیل ارسالی قید شده تایید نهایی قرارداد وی منوط به حضور در تست‌های پزشکی معتبر بود که مورد موافقت این بازیکن قرار گرفته است. در واقع برای این بازیکن نه قراردادی ارسال شده و نه پیش‌قراردادی و تنها یک دعوتنامه برای تهیه

پرتغال پیوست اما این بازیکن به دلیل همان مصدومیت در تیم جدیدش تنها در ۴ بازی حضور پیدا کرد. گومز تنها در ۲ مسابقه ابتدایی بعد از عقد قراردادش با این تیم به میدان رفت و سپس غیبتی ۶ هفته‌ای در ترکیب تیمش داشت. گومز پینتو بعد از ۶ هفته غیبت در ۲ بازی دیگر برای تیمش به میدان رفت و بعد از آن به دلیل آسیب‌دیدگی از ناحیه همسترینگ خانه‌نشین شد. یازده از ۱۵ بازی نیم‌فصل دوم تیمش در مجموع فقط ۱۶۸ دقیقه برای این تیم به میدان رفته است. همین اتفاق نشان می‌دهد مسؤوولان وقت باشگاه استقلال برخلاف اصرارهایی که برای جذب او وجود داشت تصمیم درستی گرفته بودند. بعید نیست همان جریان دلایلی که قصد چسباندن این بازیکن با شرایط مصدومیت به استقلال را داشت و موفق نشد، پشت شکایت عجیب این بازیکن قرار داشته باشد.

لیورپول؛ رؤیایی واقعی یا سرابی خوش‌منظر؟

مارک اوگدن: ماه مه سال آینده ۲۹ سال از آخرین باری که لیورپول قهرمان بالاترین سطح از فوتبال انگلیس شده گذشته است، جامی که مدت‌هاست از دسترس قهرمان‌های مرسی‌ساید دور مانده است. در این مدت فصل‌های زیادی بوده که آنها تا آستانه قهرمانی پیش رفته‌اند اما هنوز هم آخرین تاریخی که برای قهرمانی‌شان ثبت شده، همان روزی است که آلن هالنسن جام قدیمی لیگ دسته اول فوتبال جزیره را در هفته آخر فصل ۹۰-۱۹۸۹ بالای سر برد و پس از آن روزگار به سمتی رفت تا تیم‌هایی مانند چلسی و منچستر سیتی به ابرقدرت‌های مالی جزیره تبدیل شوند و به لطف تکن مالی مالکان‌شان، هر سال قهرمانی در لیگ برتر را برای لیورپولی‌ها و بازیکنان‌شان به روزهایی را که بردن جام برای آنها تضمین شده بود، سخت و سخت‌تر کنند. حالا اما بعد از ۴ هفته از آغاز فصل ۱۹-۲۰۱۸، تیم بورگن کلوپ در صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر قرار دارد و تا الان ۱۲ امتیاز گرفته است. هیچ کس در لیورپول آنقدر احمق نیست که به خاطر این شروع تیمش را قهرمان بداند اما به همین اندازه نمی‌توان شور و اشتیاقی را که به لطف این شروع خوب در میان هواداران لیورپول برای شکسته شدن طلسم تاکامی‌شان در لیگ برتر به وجود آمده است منکر شد یا آن را نادیده گرفت. اما این شروع خوب یعنی چه؟ منچستر یونایتد فصل گذشته ۴ هفته اول لیگ صدرنشین بود. یک سال قبل‌تر از آن، منچستر سیتی بعد از کسب ۴ برد از ۴ بازی اولش با پپ گواردیولا این وضعیت را داشت. ۱۲ ماه قبل‌تر از آن هم این داستان برای سیتی که بعد از تنها ۴ هفته خودش را ۳ امتیاز از بقیه مدعیان جدا کرده بود، تکرار شد. در پایان هر یک از آن فصل‌ها، صدرنشینان هفته‌های ابتدایی داستانی متفاوت داشتند؛ منچستر یونایتد نایب قهرمان شد آن هم با ۱۹ امتیاز فاصله از من‌سیتی قهرمان و سیتی هم در فصول ۱۶-۲۰۱۵ و ۱۷-۲۰۱۶ نتوانست روند هفته‌های ابتدایی‌اش را حفظ کند و لستر سیتی ۱۵ امتیاز بالاتر از زمین تحت هدایت مائول پیگرینی قهرمان شد و تیم پپ گواردیولا هم ۱۵ امتیاز کمتر از چلسی تحت هدایت آنتونیو کونته نایب قهرمان فصل را به پایان رساند. پس داشتن یک شروع خوب الزاماً به معنای قطعی بودن قهرمانی نیست. بنا این حال آغاز لیگ با ضربه‌های مناسب می‌تواند حیاتی باشد و روندی که لیورپول فصل گذشته لیگ قهرمانان در پیش گرفت گسوه این موضوع بود و این تیم با اعتماد به نفسی که از غلبه بر منچستر سیتی در مرحله یک‌چهارم نهایی کسب کرد، رم را در مرحله نیمه‌نهایی از پیش رو برداشت و به فینال کیف رسید؛ جایی که مغلوب ژنرال مادرید شد. بعد از ۹ دن گل و دریافت تنها یک گل در شروع این فصل، لیورپول قطعاً لیگ را با ضربه‌های مناسبی آغاز کرده است اما آنها باید این را هم بپذیرند که نتیجه این شروع خوب قرار گرفتن‌شان در کانون توجهات است و لحظه‌شماری منتقدان برای زمین خوردن این تیم، چلسی و واتفورد شاید تا الان شانه به شانه لیورپولی‌ها بالا آمده باشند- هر دو تیم ۴ بازی‌شان را برداند- اما انتظاراتی که در این فصل از لیورپول وجود دارد بیشتر است و این انتظارات از رقبای این تیم وجود ندارد. شروع چلسی با هدایت مائوریئتسیو ساری خیلی‌ها را حتی غافلگیر کرده است، چون هیچ کس روی این تیم به‌عنوان مدعی قهرمانی حساب باز نکرده بود و غافلگیر کننده‌تر و غیرمنتظره‌تر از آن هم روندی بود که واتفورد در پیش گرفته است. لیورپول با خرج هزینه‌ای بالغ بر ۲۴۰ میلیون پوند در سال ۲۰۱۸ برای خرید فیرجیل بن‌دایک، نبی کیتا، فابینیو و الیسون بکر، به‌عنوان تنها مدعی که یساری رقابت با من‌سیتی در کورس قهرمانی لیگ برتر را دارد شناخته می‌شود اما ارمغان این جایگاه، فشار مضاعفی است که روی کلوپ و شاگردانش می‌آید. آنها تا الان بخوبی این فشار را مدیریت کرده‌اند اما اگر لیورپول می‌خواهد خودش را به‌عنوان یک مدعی واقعی در این فصل ثابت کند، یک ماه بازی‌هایش بعد از وقفه فوتبال ملی تعیین‌کننده خواهد بود. مردان کلوپ ۱۵ سپتامبر در ویمبلی به مصاف تاتهام می‌روند - جایی که فصل پیش ۴ بر یک باختند و تحقیر شدند- و ۳ روز پس از آن در آنفیلد میزبان پاری‌سن‌ژرمن هستند. ۲۲ سپتامبر ساوتهمپتون میهمان آنفیلد خواهد بود قبل از آنکه لیورپول در عرض ۴ روز ۲ بار با چلسی - یک بار در جام اتحادیه و یک بار دیگر در لیگ برتر- روبه‌رو شود و این قبل از سفری سخت به جنوب ایتالیا برای روبه‌رو شدن با ناپولی است. پس از آن نوبت بازی خانگی مقابل سسیتی در تاریخ ۱۷ اکتبر است، دیداری که در آن لیورپول به دنبال چهارمین برد متوالی‌اش مقابل تیم گواردیولاست.